
0.
Kde nyní 
žijete?

Ostrava
1.2

Jak často používáte 
prostředky sdílené 

dopravy?

1.3
Který ze sdílených 

dopravních 
prostředků 
využíváte?

1.4
Víte, že od roku 2023 získáváte na 

sdílená kola NextBike v Ostravě 30 minut 
zdarma při každé jízdě, pokud jste 

držitelem ročního kupónu na MHD?

1.5
Jak by se změnilo Vaše využívání 

sdílených kol ve městě, pokud 
byste již neměli 15 minut z 

každé výpůjčky zdarma?

1.6 
Chybí Vám v Ostravě nějaký 
dopravní prostředek, který 

byste ve formě sdílené dopravy 
chtěl/a využívat?

1.7
V případě zrušení 15 minut na 

sdílených kolech zdarma, připlatili 
byste si za zvýhodněné využívání v 

rámci kupónu na MHD?

1.8
Která z níže uvedených možností, 

zvýhodněného používání sdílených 
dopravních prostředků, Vám přijde jako 
nejatraktivnější a přikoupil/a byste si ho 

k ročnímu kupónu na MHD?

1.9
Kolik korun byste byl/a ochotný/á si 
navíc připlatit, k ročnímu kupónu na 

MHD, pokud byste za to dostal/a 
zvýhodnění, které jste uvedl/a jako 

odpověď v předchozí otázce?

1.10
Vypůjčil/a byste si vozidlo od 

jiné fyzické osoby?

1.11
Pokud vlastníte, nebo přemýšlíte o 
koupi automobilu, nabídli byste jej 

ke krátkodobému nebo 
dlouhodobému pronájmu?

1.12
Který/é z níže uvedený 

benefitů by Vás motivoval/y 
k zapůjčení Vašeho auta?

Začátek

Konec

2.2
V jakém městě žijete?

2.3
Nachází se ve městě kde 

žijete nějaká z forem sdílené 
dopravy?

Praha
Brno

Jinde v ČR
Jinde v zahraničí

2.4
Měl/a byste zájem o zavedení služeb sdílené 

dopravy ve Vašem městě? 
O jaké sdílené prostředky byste měl/a konkrétně 

zájem?

Ne

Ano

Nevím, nezajímám se

2.3.1
Jaké sdílené dopravní 

prostředky se ve Vašem 
městě nachází?

2.3.2
Jak často používáte 

prostředky sdílené dopravy?

2.3.3
Chybí Vám ve Vašem městě 
nějaký dopravní prostředek, 
který byste ve formě sdílené 

dopravy chtěl/a využívat?

2.3.4 
Je ve městě, ve kterém žijete, 

podporována sdílená 
doprava?

2.3.5
Je podpora podmíněna 
zakoupením kupónu na 

MHD?

2.3.6
Která z níže uvedených možností, by Vás 

přiměla si k ročnímu kupónu na MHD 
přikoupit také zvýhodnění na užívání 

sdílených dopravních prostředků?

Grafické schéma dotazníku pro Uživatele
Příloha 1 A



1.
Jméno Vaší společnosti

Ne, neuvažujeme

4.4.1
Jaký je důvod 

Vašeho nezájmu o 
Ostravu?

Začátek

Konec

2.
Jaké je zaměření vaší 
společnosti v oblasti 

sdílené dopravy?

3.
V jakých z níže uvedených 
městech provozujete Vaši 

službu?

4.
V případě rozšiřování působení 

Vaší společnosti, byla by Ostrava 
jednou z možností?

V Ostravě již 
působíme

Ano, na spuštění pracujeme

Ano, o spuštění přemýšlíme

4.4.2
Co by Vás přimělo 

začít o Ostravě 
uvažovat?

4.3.1
Je pro Vás Ostrava 

oblastí, kde se 
Vaší službě daří?

4.3.2
Uvažujete o 

ukončení svého 
působení v 
Ostravě?

4.3.3
Bylo by pro Vás atraktivní, pokud byste byli 

osloveni ze strany města ohledně spolupráce v 
rámci začlenění sdílené dopravy do Ostravského 

dopravního systému?

4.3.4
Jak se stavíte k 

otevřenému sdílení 
Vašich dat s městem?

4.3.2.1
Z jakého důvodu 

uvažujete o ukončení 
svého působení v 

Ostravě?

Ano

4.2.1
Z jakého důvodu 

váháte se spuštěním 
Vaší služby v Ostravě?

4.1.1
V jakém časovém 

horizontu lze očekávat 
plný provoz Vaší 

služby?

4.1.2
V jaké fázi se nyní 

spuštění Vaší služby v 
Ostravě nachází?

Grafické schéma dotazníku pro Provozovatele
Příloha 1 B


	Snímek 1
	Snímek 2

